



# OGX endelig i Danmark

Et af USA's og Storbritanniens hotteste og bedst sælgende hårbrands er netop kommet på hylderne i Danmark. Mærket OGX er fx et af Boots' absolut bedst sælgende brands. Og nu er OGX klar til at indtage Danmark.

## WE'RE BEAUTY, PURE AND SIMPLE – THE OGX PROMISE

*Hos OGX er vi inspireret af det originale. Perfekte looks og se-hvor-jeg-kaster-med-håret reklamer kommer du aldrig til at se fra os! Vi bruger ikke celebrity modeller og forsøger ikke at få hår til at se perfekt ud. Vi dikterer hverken looks eller trends, fordi vi tror på, at du selv ved, hvad der klæder netop dig og får dig til at stråle. OGX tilbyder produkter, der gør det muligt at fremhæve din naturlige skønhed og få det bedste ud af dit hår - sundt, glat, blødt med masser af volumen. Og når vi nu er i gang, så synes vi også, at håret skal dufte fuldstændig fantastisk.*

*Vi vil gerne være lidt anderledes. Derfor ser vores flasker fx ikke ud som alle andres. Vi søger verden over efter eksotiske ingredienser, der nærer og reparerer om det er kokosmælk fra Filippinerne eller arganolie fra Marokko - kun det bedste er godt nok!*

I første omgang lanceres 5 serier på det danske marked med målrettede naturlige aktiver til forskellige hårtyper: **Biotin og Collagen** til tyndt og fint hår; **Keratin** til skadet og flyvsk hår, **Argan Oil of Morocco** til tørt og svækket hår, **Coconut Milk** til normalt hår samt **Lemon Highlights** for et solkysset look.

**Alle shampooer er formuleret uden brug af sulfater.**

## THICK & FULL BIOTIN & COLLAGEN COLLECTION

Tyndt, slapt, fladt... vi Skandinavere er generelt lidt udfordret på den front og mange touperer og styler sig hver dag til fyldigere hår. Men hvad med hårpleje, der giver lidt mere umph! OGX's serie med opbyggende biotin, kollagen og hydroliseret hvedeprotein giver fyldigere hår allerede efter første hårvask. **ProVitamin B7 Biotin** nærer de enkelte hårstrå, **kollagen** giver volumen og fylde mens **hvedeproteinerne** styrker. Resultatet er hår, der er fyldigere og luftigt med en smuk glans.

**Thick & Full Biotin & Collagen Weightless Healing Oil Mist** er en ultra let olie med biotin, kollagen og hvedeproteiner, der beskytter, reparerer og giver et smukt shine til håret uden at tynde det. Anvendes i let fugtigt eller tørt hår.

*Thick & Full Biotin & Collagen Shampoo*  
og *Balsam*: 385 ml, 90,- kr. vejl.

*Thick & Full Biotin & Collagen Weightless Healing Oil*: 118 ml, 90,- kr. vejl.



## ANTI-BREAKAGE KERATIN OIL COLLECTION

OGX's kur til hår, der er skadet, mat og trist hedder Keratin Oil. Styling med varme værktøjer eller hyppige kemiske behandlinger kan svække hårstråene, som dermed let knækker. Men hjælpen er nær i form af plejende **arganolie** og **keratin**, der supplerer de manglende keratin-proteiner i håret. **Anti-Breakage Keratin Oil** styrker hårstråene, øger elasticiteten, reducerer problemer med spaltede spidser og hår, der knækker. Håret bliver blankere og lettere at styre og style. No more fly-aways...

*Anti-Breakage Keratin Oil Shampoo*  
og *Conditioner*: 385 ml, 90,- kr. vejl.

## NOURISHING COCONUT MILK COLLECTION

Sundt, blankt, velplejet og ikke mindst velduftende hår, intet mindre, er hvad **Nourishing Coconut Milk Collection** tilbyder. En eksotisk blanding af protein og antioxidantrig **kokosmælk**, nærende **kokosolie** og **proteiner fra æggehvinder** fugter, styrker og øger hårets elasticitet. Kokosolie hyldes for sine hårplejende evner, der blandt andet skyldes indholdet af fedtsyrer, der kan penetrere hårskaftet, men også mælken fra modne kokosnødder er særdeles gavnlige for håret på grund af indholdet af proteiner samt vitaminer og antioxidanter. Mælken glatter og plejer hårstråene og fungerer som en naturlig balsam. Nourishing Coconut Milk Collection er som en eksotisk badeferie for normalt til tørt hår.

**Coconut Oil Weightless Hydrating Oil Mist** er et quick-fix til mat, tørt hår med en let blanding af **kokosolie** og fugtgivende **ekstrakt fra bambus**. Et eksotisk miks, der gør håret blødere, blankere og glattere for hver dag. Anvendes i let fugtigt eller tørt hår.

*Nourishing Coconut Milk Shampoo og Balsam:*  
**385 ml, 90,- kr. vejl.**

*Coconut Oil Weightless Hydrating Oil Mist:* **118 ml, 90,- kr. vejl.**



## SUNKISSED BLONDE LEMON HIGHLIGHTS COLLECTION

Det har aldrig været nemmere at opnå eller vedligeholde et solkysset look! Sunkissed Blonde indeholder **kamille- og citronekstrakt**, der gradvist fremhæver naturlige eller frisørskabte blonde og lyse nuancer og highlights og fjerner misfarvninger. **emon Highlights** er ikke kun velegnet til blondt hår, men er til alle, der holder af solens blegende effekt på håret.

Næringsrig **kokosolie** plejer og giver glans og **key lime** (en mindre variant af lime) giver en sensorisk badeoplevelse med en skøn duft. Formuleringer, der holder på fugten i hårskaftet og holder fugten fra luften ude for at modvirke frizz og krus for et glattere og mere glansfuldt hår.

Produkterne er helt uden ammoniak og brintoverilte.

*Sunkissed Blonde Lemon Highlights Shampoo og Conditioner:* **385 ml, 90,- kr. vejl.**



## RENEWING MOROCCAN ARGAN OIL COLLECTION

En fugtgivende og plejende trio bestående af shampoo, balsam og dry oil med Marokkos "guld-olie" argan, der er målrettet til pleje af tørt og svækket hår. **Moroccan Argan Oil Collection** er formuleret med koldpresset fair trade arganolie, der sikrer, at det høje indhold af essentielle fedtsyrer og vitaminer bibeholdes. Renewing Moroccan Argan Oil Collection giver tiltrængt fugtpleje til tørt hår samt styrker de enkelte hårstrå og øger hårets elasticitet. Allerede efter første hårvask vil håret se mere blankt og velplejet ud.

**Weightless Healing Dry Oil** er en let og ikke-fedtende olie, der plejer hårstrået, reparerer spaltede spidser, og minimerer frizz og krus. Indeholder en eksotiske blanding af ultra-nærende olier fra argan, kakao, kokos og avocado. For bedste resultater, anvend nogle få dråber i håndklædetørt hår og fordel produktet primært i længderne af håret. Gør håret mere blankt og velplejet at se på.

*Renewing Moroccan Argan Oil Shampoo og Conditioner: 385 ml, 90,- kr. vejl.*

*Renewing Moroccan Argan Oil Weightless Healing Dry Oil. 118 ml, 90,- kr. vejl.*



OGX FINDES PÅ HYLLERNE I BILKA OG FØTEX.



ogx  
beauty pure and simple